PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura do Município de Américo Brasiliense/ SP, por meio da empresa RBO Assessoria Pública e Projetos Municipais Ltda.,
após a análise dos recursos, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital nº

01/2021, conforme segue.

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

1 CLAUDENIR APARECIDA JORGE DO NASCIMENTO 1156 590 06/11/1963 370

2 EDUARDO FERES MOREIRA 1158 510 31/08/1983 150

3 FÁTIMA LUCIANO DE OLIVEIRA 1113 500 05/05/1960 300

4 MARY ELLEN DE MORAES OLIVEIRA 1125 340 02/07/1984 100

5 ALESSANDRA DA SILVA LIMA 1009 250 14/03/1979 130

6 ANDREZA APARECIDA DOS SANTOS MENEGHETTI 1152 190 30/12/1983 150

7 ALINE LUCIANE PASTRE 1067 180 12/03/1988 180

8 AYLA GONÇALVES DE ALMEIDA 1069 180 28/06/1983 180

9 JEFERSON CARLOS PITANGA 1136 170 13/04/1977 170

10 IONE DA SILVA FERREIRA 1139 130 23/08/1996 90

11 JOZIELI APARECIDA DA CRUZ SOARES 1023 120 26/06/1992 120

12 DAGMAR LEONOR POPOLI FORGES CAGLIUMI 1169 120 26/04/1963 120

13 ELAINE CRISTINA HONORIO 1007 110 08/01/1997 70

14 ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 1028 110 28/05/1974 70

15 CLÁUDIA MÁRCIA DIAS SILVA 1160 90 05/12/1980 90

16 ELENICE DA SILVA BRITO 1177 90 14/03/1979 90

17 ADRIANA APARECIDA DE OLIVEIRA GAGLIARDI 1060 75 05/03/1983 75

18 ANA CRISTINA GALDINO 1108 70 02/11/1971 70

19 REGIANE BARROS DOS REIS 1140 65 14/11/1980 5

20 BRUNA PRISCILA DOS SANTOS MARQUES 1066 60 24/02/1994 60

21 REGIANE FERNANDES DA SILVA OLIVEIRA 1098 60 26/10/1987 60

22 ERICA DA SILVA SANTOS 1008 40 03/01/1999 20

23 JUCICLEIDE DA SILVA FIGUEREDO 1002 40 25/03/1995 0

24 KELLEN VANESSA MIRANDA MAIA 1010 40 10/02/1981 20

25 GUIOMAR CAMILA DA SILVA 1175 40 07/05/1973 40

26 MICHELI APARECIDA DE LIMA 1001 35 30/04/1980 35

27 ARIELLY SOARES DEL PASSO 1041 30 19/05/1996 10

28 ANDREIA CRISTIANE GALDINO BASTOS 1157 15 08/10/1976 15

29 FRANCISCA LUANA DA SILVA 1030 10 05/11/1983 10

30 GABRIELA FELIX DE OLIVEIRA 1065 - 31/12/1999 -

31 ESTER CRISTINA CORREA BATISTA 1149 - 20/05/1999 -

32 JULIA APARECIDA RIBEIRO 1019 - 21/01/1999 -

33 JÉSSICA COSTA DA SILVA 1166 - 05/09/1998 -

34 JULIA GABRIELI LUCIANO 1073 - 27/04/1998 -

35 THAINA ISABELLE PEDRO 1026 - 01/10/1997 -

36 MICHAELA EDUARDA RAMOS 1038 - 19/04/1997 -

37 LUIS GUILHERME MARQUES EVANGELISTA 1144 - 14/04/1997 -

38 ISAAK JOSIEL DA SILVA 1014 - 07/04/1997 -

39 MARIELY EMILI SILVA 1172 - 26/03/1997 -

40 GLAUCYA MARTINS MOURA DE MELO 1163 - 25/02/1997 -

41 PRISCILA TELES DOS SANTOS 1027 - 20/01/1997 -

42 GLEICE PEREIRA DA SILVA CRISTIANO 1104 - 25/12/1995 -

43 Franciele Aparecida de Oliveira 1103 - 09/12/1995 -

44 JÉSSICA SAMARA DA SILVA 1133 - 19/12/1994 -

45 FERNANDO HENRIQUE GOMES 1033 - 04/11/1994 -

46 WESLEY DA SILVA GARCIA 1123 - 22/09/1994 -

47 GRAZIELE PEDROSA SANTOS 1094 - 01/07/1994 -

48 LETICIA ALMEIDA MANEIRO 1063 - 26/08/1993 -

49 AMANDA ROBERTA SOUZA DE PAULO 1053 - 16/04/1993 -

50 BRUNA FONSECA DOS SANTOS DA SILVA 1068 - 17/02/1992 -

51 HENRIQUE VIEIRA DE OLIVEIRA 1034 - 23/11/1990 -

52 ANGÉLICA APARECIDA DE OLIVEIRA PALHANO 1120 - 16/11/1990 -

53 ROSANA MELO DE OLIVEIRA MENDES 1075 - 01/09/1990 -

54 WELLINGTON FERNANDES HILARIO DE SOUZA 1074 - 08/06/1990 -

55 ANGELICA APARECIDA BARBOSA 1174 - 03/06/1990 -

56 RAFAELA BEATRIZ MAIA ALMEIDA 1029 - 16/05/1990 -

57 MAYARA SOARES MOTTA 1061 - 08/03/1990 -

58 DEBORA DANIELE AMBROZIO MORI 1016 - 21/02/1990 -

59 CAMILA DE OLIVEIRA MONTEIRO 1013 - 01/01/1990 -

60 RICARDO ROCHA MOREIRA 1135 - 08/08/1989 -

61 ANDRÉIA DA SILVA MACHADO 1052 - 03/11/1988 -

62 JAQUELINE CRISTINA LOBO GENTIL 1118 - 22/10/1988 -

63 GRAZIELA FERREIRA DA SILVA GOMES 1024 - 02/03/1988 -

64 DANIEL DE ALMEIDA MENDONÇA 1134 - 18/11/1987 -

65 JULIANA MARIA SIMIAO DOS SANTOS 1173 - 24/06/1987 -

66 NATALHA CRISTINA PILLEGI 1162 - 16/06/1987 -

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AMÉRICO BRASILIENSE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 01/2021

TÉCNICO DE ENFERMAGEM DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC PONTUAÇÃO DN TE

67 DENISE SANSEVERINATO 1102 - 05/05/1987 -

68 GRAZIELA BERNARDO ROSA DOS SANTOS 1059 - 15/03/1987 -

69 FERNANDA TEIXEIRA DA SILVA 1091 - 11/03/1987 -

70 DÉBORA APARECIDA OLIVEIRA COUTINHO 1012 - 14/10/1986 -

71 ELITON GILSON CAMPOS 1077 - 03/10/1986 -

72 LUCIANA NASCIMENTO DA COSTA SANTOS 1101 - 25/06/1986 -

73 NOEMIA MARIA DOS SANTOS COSTA 1122 - 27/07/1985 -

74 RAFAEL DOS SANTOS COELHO COSTA 1147 - 12/11/1984 -

75 ANA GABRIELA MARTINS 1006 - 10/08/1984 -

76 PRISCILA TELES ROSA 1022 - 02/08/1984 -

77 KARINA APARECIDA MENDONÇA DOS SANTOS 1003 - 02/06/1984 -

78 ELAINE CRISTINA BUENO DA COSTA 1111 - 25/05/1984 -

79 CÁSSIA GUEDES DE CASTRO SANTOS 1167 - 29/03/1984 -

80 RAFAELA APARECIDA VICENTIM 1058 - 19/08/1983 -

81 ANA CAROLINA MOLINARI 1044 - 18/07/1983 -

82 MIRAILDES FERREIRA DO NASCIMENTO DA SILVA 1036 - 13/11/1982 -

83 VANESSA APARECIDA MOTA 1159 - 20/06/1982 -

84 GLEID MENDES MOREIRA MARINHO 1119 - 02/10/1981 -

85 GISELE CRISTIANE DE SANTANA GOUVEA 1045 - 11/01/1981 -

86 ANGELA MARIA CORREA COSTA 1146 - 11/10/1980 -

87 SILVANETE MENDES RIBEIRO 1048 - 06/10/1980 -

88 NOELI RIBEIRO 1114 - 26/06/1980 -

89 SANDRA SANTANA 1011 - 09/03/1980 -

90 WILIAN DE JESUS GARCIA 1099 - 11/07/1979 -

91 GRAZIELA LUIZA DE LIMA DIAS 1076 - 16/05/1979 -

92 DENIZA PATROCINIO DA SILVA 1130 - 04/07/1978 -

93 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA PELEGRINO 1005 - 27/03/1978 -

94 ELISANGELA ROBERTA DEAGUIAR DE CASTRO 1021 - 22/06/1977 -

95 MARA BENEDITA GARCIA 1096 - 13/11/1976 -

96 LUCILANDI COSTA MONTEIRO 1137 - 01/10/1975 -

97 VERA LÚCIA BARBOZA PEDROZO VEDOVELI 1170 - 29/07/1972 -

98 SILVIA REGINA ESTRELA 1035 - 23/06/1972 -

99 ANA PAULA DE FREITAS MACEDO 1161 - 14/10/1971 -

100 EDSON PEDRO BAPTISTA 1109 - 19/04/1971 -

101 NELCI ALVES MOREIRA 1164 - 27/03/1971 -

102 MARIA APARECIDA MELQUIDES VIANA 1126 - 20/11/1969 -

103 CASSIA CRISTINA DE ALMEIDA MULLER 1064 - 06/12/1968 -

104 MÁRCIA REGINA RODRIGUES DO AMARAL 1046 - 04/01/1968 -

105 MERCEDES DE LOURDES PIZETTA 1168 - 17/09/1960 -

106 MARIA JOSÉ DA SILVA 1155 - 16/04/1959 -

PONTUAÇÃO = Pontos obtidos com a documentação apresentada / DN = Data de Nascimento / TE= Pontos obtidos com TEMPO DE
EXPERIÊNCIA.

NÃO HOUVE CANDIDATO CLASSIFICADO ÀS VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Américo Brasiliense, 28 de maio de 2021.

DIRCEU BRÁS PANO

Prefeito do Município de Américo Brasiliense/SP